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Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke
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Schleswig

Gültig im September 2024

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Ihre Meinung ist uns wichtig! 

Einfach QR-Code scannen 
und unsere Apotheke  
online bewerten!

Produkt des Monats

Gingium® 120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 62,00
Freundschaftspreis 

elmex® gelée
25 g

statt € 14,99 1)

€ 11,00
Freundschaftspreis

1 kg = € 440,00

Tiger Balm®  
Nacken & Schulter 
Balsam
50 g

statt € 7,49 1)

€ 6,50
Freundschaftspreis

1 kg = € 130,00

Tromcardin® 
complex
120 Tabletten

statt € 29,95 1)

€ 22,50
Freundschaftspreis  

Neuralgin®  
Schmerztabletten
20 Tabletten

statt € 7,58 1)

€ 4,50
Freundschaftspreis 



Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 08/2024

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 08/2024

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
5% Urea  
Handcreme
75 ml

statt € 12,25 1)

€ 9,00
Freundschaftspreis

1 l = € 120,00

Eucerin®  
Anti-Pigment 
Tag LSF 30 
Creme
50 ml

statt € 34,95 1)

€ 30,00
Freundschaftspreis

1 l = € 600,00

Bioderma Seren
Sensibio, Sébium  
oder Hydrabio
je 30 ml

statt € 37,90 1)

€ 31,00
Freundschaftspreis 

1 l = € 1033,33

Kytta® Schmerzsalbe
150 g

statt € 27,99 1)

€ 21,50
Freundschaftspreis

1 kg = € 143,33

elmex® Zahnpasta
DOPPELPACK 
2 x 75 ml

statt € 6,98 1)

€ 6,00
Freundschaftspreis

1 l = € 40,00

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 29,90
Freundschaftspreis

Bion3® Energy  
Weichgummis
60 Stück

statt € 19,99 1)

€ 16,00
Freundschaftspreis 

neo-angin® 
Halstabletten
24 Lutschtabletten

statt € 10,98 1)

€ 8,50
Freundschaftspreis 

Aciclovir-ratiopharm®  
Lippenherpescreme
2 g

statt € 5,41 1)

€ 3,50
Freundschaftspreis



Das Leben steckt voller Herausforderungen. Doch wer sie 
meistert, kann stolz auf sich sein. In unserer September- 
Ausgabe geht es auch um einige Hürden – wir geben Ihnen 
Tipps für ein zufriedeneres und gesünderes Leben. Lassen Sie 
sich beispielsweise von MEIN-TAG-Autorin Marzena Sicking 
 inspirieren, die sich an einen Mammutmarsch getraut hat. 
Herausfordernd kann auch die monatliche Regelblutung sein, 
das Leben mit chronischer Migräne oder die häusliche Pfl ege 
eines Angehörigen mit Alzheimer-Demenz. Holen Sie sich in 
unserer aktuellen Ausgabe praktische Tipps, wie Sie Schmer-
zen lindern und unangenehme Situationen vermeiden können. 
Viel Freude beim Lesen! 

Nur Mut – packen wir es an!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,49 1)

€ 29,90
Freundschaftspreis

Hylo Comod®
Augentropfen 
10 ml 

statt € 15,95 1)

€ 12,00
Freundschaftspreis

1 l = € 1200,00

Hylo-Vision®  
SafeDrop® 0,1%  
Augentropfen 
10 ml 

statt € 13,50 1)

€ 10,00
Freundschaftspreis 

1 l = € 1000,00

Bach® RESCURA™  
Original Tropfen
alkoholfrei, 20 ml

statt € 19,95 1)

€ 15,00
Freundschaftspreis

1 l = € 750,00 

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm®
60 Hartkapseln

statt € 23,95 1)

€ 13,00
Freundschaftspreis 

Magnesium  
Diasporal® pro 
Muskeln und Nerven  
direkt
30 Direktsticks

statt € 17,95 1)

€ 13,90
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

OMNI BiOTiC®
Flora plus+ 
14 Portionsbeutel à 2 g

statt € 20,95 1)

€ 16,50
Freundschaftspreis

1 kg = € 589,29

Lopedium® akut 
bei akutem Durchfall
10 Hartkapseln

statt € 5,47 1)

€ 3,50
Freundschaftspreis 

neo-angin® 
Halstabletten
24 Lutschtabletten

statt € 10,98 1)

€ 8,50
Freundschaftspreis 

Gesundform
Rotes Weinlaub
Bein- und Venencreme 

150 ml

statt € 6,95 1)

€ 5,00
Freundschaftspreis

1 l = € 33,33

https://mein-tag.de/


Wir beraten Sie gerne!

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.
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Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 08/2024

Doppelherz® system 
Omega-3 Konzentrat
60 Kapseln

statt € 18,95 1)

€ 15,50
Freundschaftspreis  

IBU-LYSIN- 
ratiopharm® 400 mg 
Filmtabletten
50 Stück

statt € 21,80 1)

€ 13,50
Freundschaftspreis  

Vomex A® Dragees
20 Stück

statt € 8,50 1)

€ 6,00
Freundschaftspreis  

Vigantolvit®  
Vitamin D3 2000 I.E. 
120 Kapseln

statt € 17,99 1)

€ 14,50
Freundschaftspreis 

Wobenzym® 
100 magensaftresistente  
Tabletten

statt € 49,77 1)

€ 42,00
Freundschaftspreis

Diclox forte 20 mg/g Gel
100 g

statt € 18,98 1)

€ 11,50
Freundschaftspreis

1 kg = € 115,00

orthomol  
vital F oder vital M
Trinkfläschchen/Kapsel

je 30 Tagesportionen

statt € 69,99 1)

€ 64,00
Freundschaftspreis 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


